
 
 

 

Estratto Verbale Collegio Docenti del 16 giugno 2023 

 

[omissis] 

 

 PON per laboratori alberghieri: abbiamo un finanziamento di 250.000 euro per 
attrezzature alberghiere con FESR. Il DS invita i docenti dell’indirizzo di suggerire cosa 
comprare. Il progetto deve essere completato entro ottobre 2023 tenendo conto del nuovo 
codice dei contratti. E’ stato nominato il nuovo revisore dei conti. 

IL COLLEGIO 

- Tenuto conto dell’Avviso laboratori didattici green/digitali; 

- Visionata la candidatura presentata in tempo utile; 

- Considerato il finanziamento di 250.000 euro previsto; 

Con voti espressi in forma palese e all’unanimità 

DELIBERA 

di aderire al PON laboratori didattici green/digitali. 

(delibera n. 3) 

 

[omissis] 

 

La segretaria                                                                              Il Dirigente Scolastico 
Anna Ciaffone                                                                                Marta Bartolini 

 


